[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 октября  2022 года  № 557                                                                       с.Шатрово

О создании рабочей группы
по оказанию помощи семьям
мобилизованных граждан
На основании постановления Правительства Курганской области от 27 сентября 2022 года № 295 «О внеочередном порядке оказания помощи семьям граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации», Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по оказанию помощи семьям мобилизованных граждан в составе:

-Сивяков В.А. – первый заместитель Главы Шатровского муниципального округа Курганской области, председатель рабочей группы;

-Криволапова Н.А. – специалист Отдела социального развития Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

-Гавриловская С.А. – директор Шатровского филиала ГБУ «Центр социального обслуживания № 4» (по согласованию);

-Орехова Л.Г. – заведующий отделением помощи семьям и детям Шатровского филиала ГБУ «Центр социального обслуживания № 4» » (по согласованию);

-Кудина Т.В. – специалист по социальной работе службы по работе с инвалидами и гражданами пожилого возраста Шатровского филиала ГБУ «Центр социального обслуживания № 4» » (по согласованию).

2. При организации деятельности рабочей группе руководствоваться постановлением Правительства Курганской области от 27 сентября 2022 года № 295 «О внеочередном порядке оказания помощи семьям граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шатровского муниципального округа Курганской области.
Глава Шатровского муниципального округа

Курганской области                                                                                  Л.А. Рассохин
В.А. Сивяков

9-16-55